本次交易评估按照法律、行政法规和资产评估准则的规定，坚持独立、客观和公正的原则，按照必要的

评估程序进行评估，交易评估定价公平合理。本次交易价格经交易双方协商确定，交易价格与交易标的评

估结果一致，交易定价公允合理，不存在损害公司及股东合法利益的情形。

五、交易合同的主要内容

（一）签署主体

转让方：海南空港开发产业集团有限公司

受让方：海南航空控股股份有限公司

标的公司：海南天羽飞行训练有限公司

（二）转让价款及支付

1.转让方、受让方同意依据评估报告的评估结果作为股权转让价款金额，本次股权转让价款确定为

799,070,000元人民币（大写：柒亿玖仟玖佰零柒万元整）。

2.在本协议生效后的3个工作日内，受让方将转让价款支付至转让方指定账户。

3.本次股权转让过程中各方各自承担其为此次股权转让所产生的法律服务、评估等费用及其他相关工

作支出，并各自承担根据所适用的法律法规应由其承担的税负及行政费用。

（三）变更登记及交割

1.转让方应在全额收到转让价款后3个工作日内配合受让方完成标的公司的股东、董监事、法定代表

人等工商变更登记工作，受让方及标的公司应给予必要协助。

2.转让方应在相关登记变更工作完成后2个工作日内，将其保管的标的公司的公章、财务章、发票章、